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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени 2020/21

Дата 25.10.2020 Време 19 : 00 Место Скопје Сала Христо Ботанџиев Полувреме
ЕКИПА А Ѓорче Петров - ЖРК од Скопје Капацитет на сала 500 11 13
ЕКИПА Б ЖРК Металург од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време 18 35

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 17:17 1 Јовановска Николија 1258 0 1 0 16 31
Т2 45:32 4 Несторовска Ива 1279 0 29:04 1 1 17 31
Т3 5 Велкова Ива 1277 31 1 37:56 1 2 17 32

7 М 11 Србиновска Тамара 1259 10 22 44 56 4 1 3 17 33
Досу. 3 8 Неделковска Анастасија 1283 1 10 2 1 4 18 33
Реал. 2 12 Блажевска Зорана 1269 0 1 5 18 34

15 Крстевска Елена 1278 0 2 5 18 35
16 Хасаноска Зорица 1280 0 3 5
18 Величковска Анастасија 1271 0 4 5
21 Гошевска Софи 1453 0 5 5
71 Цветановска Ангела 1257 14 16 28 28 29 30 51 7 5 6
77 Трпеска Анастасија 1276 27 1 5 7
99 Велкова Ања 1273 39 53 57 3 5 8

5 9
5 10
6 10

А Радиќ Владимир 5101

18

6 11
Б Велкова Милева 5125 6 12
Ц 6 13

Забелешка Д 7 13

  ДА
7 М

Мин 14 16 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 71 71 71 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес плава Екипна казна Играч Време 10 13
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13
Т1 1 Илјаз Амра 1202 0 28:12 12 13
Т2 7 Ѓорѓиевска Мила 1216 18 24 33 3 12 14
Т3 12 Тодоров Анастасија 1224 0 12 15

7 М 13 Гулицоска Теодора 1214 32 1 6 12 16

Досу. 2 15 Тасевска Марија 1201 2 3 17 20 21 33 34 42
44 55 59

11 12 17

Реал. 1 17 Смајлоска Аида 1218 26 35 57 3 49:22 12 18
19 Младеновска Ива 1223 50 1 59:40 12 19
22 Алексоска Мила 1207 47 58 2 12 20
23 Темелковска Тамара 1215 43 1 14:06 12 21
44 Ристовска Антонела 1209 22 57 2 13 21
74 Петковска Мирјана 1221 4 9 16 35 36 37 43 49 8 13 22
97 Николиќ Милица 1204 8 39 45 3 13 23
96 Паскал Бисера 1217 0 13 24

13 25
14 25
14 26

А Дамчевска Јулијана 5073

35

14 27
Б Петрушевски Крсто 1437 14 28
Ц 14 29

Забелешка Д 14 30

 ДА
7 М

Мин 50 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 15 30

 НЕ Игр 19 19 16 30

Дежурен лекар Гроздановска Николина Судија А Лејла Јашар
Записничар Биљана Павлеска Судија Б Михаела Капсарева

Мерач на време Јулијана Антевска Контролор Лери Мирчески


